РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
Большевистского  сельского поселения
Еланского  муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.04. 2010  г.   №11
           Об утверждении целевой программы
           по энергосбережению на территории

           Большевистского сельского поселения

           на 2010 – 2013 годы
        В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 года №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить целевую программу по энергосбережению на территории Большевистского сельского поселения на 2010 – 2013 годы согласно приложению №1
Глава Администрации Большевистского

              сельского поселения:                                         ___________________ А.А.Носов

     Приложение №1

                                     к постановлению №11 главы     администрации                                               Большевистского сельского поселения от 05.04.2010 г.
      ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА
по энергосбережению на территории Большевистского сельского поселения на 2010 – 2013 годы
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок выпол- нения
	Сумма расходов (т.р)

	2010
	2011
	2012
	2013

	1.
	Замена электрических котлов отопления в клубах х.Калачики, х.Николаевка, х.Булгурино, х.Новопетровский
	Органы местного самоуправления
	в течении всего периода

	400
	400
	400

	2.
	Установка мини-котельных в многоквартирных жилых домах №1,2,3,4,5,6,8
	Органы местного самоуправления
	в течении всего периода
	7 млн.руб (средства обл. бюджета)

	3.
	Установка мини-котельной в ДК и библиотеке
	органы местного самоуправления

	Средства обл. бюджета

	4.
	Замена эл.лампочек на энергосберегающие в зданиях администрации
	Администрация, ТОС(по согласованию)
	в течении лета
	100

	5.
	Замена уличных фонарей на энергосберегающие
	Администрация, ТОС(по согласованию)
	в течении лета

	6.
	Замена помпы в центральной котельной на энергосберегающую
	Администрация,
	в течении лета